PORTARIA Nº 482, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018.
HOMOLOGA A ADJUDICAÇÃO REFERENTE LICITAÇÃO Nº 001/2018
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, referente à licitação nº 001/2018, RESOLVE:
Art. 1º Homologa a licitação nº 001/2018, modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA, e adjudica o objeto licitado à LEACIR ANTONIO PELLICIOLLI, inscrito no CPF sob o n. º 296.555.289-87, pelo preço de R$ 416.477,60 (quatrocentos e dezesseis mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 29 DE OUTUBRO DE 2018.
PEDRO RABUSKE
 Prefeito Municipal